
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  40 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 4 : Area Territorio ed Attivita' Economiche

RETTIFICA ATTO DI DETERMINAZIONE N. 27 DEL 21.01.2022

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

26/01/2022

 39

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

GEOM. ANGELO SORMANI26/01/2022Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 40 DEL 26/01/2022 

 

OGGETTO: 

RETTIFICA ATTO DI DETERMINAZIONE N. 27 DEL 21.01.2022 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TERRITORIO ED ATTIVITA’ ECONOMICHE 

 

 Richiamato l’Atto di Determinazione n. 27 del 21.01.2022 ad oggetto “Rinnovo 
Servizio Telemaco dal 01.02.2022 al 31.01.2023 – Assunzione impegno di spesa – CIG 
Z2D34E4B9A”; 

 Dato atto che, per mero errore materiale, nel testo della Determinazione  sono stati 
erroneamente riportati: 

- Il numero e la data di emissione del CIG e la durata del servizio 

- la data di riferimento della richiesta di rinnovo;  

Ritenuto, pertanto, di dover procedere, come segue, alla rettifica dei dati sopra 
indicati: 

- la richiesta di rinnovo è pervenuta da “INFOCAMERE – Società Consortile di 
Informatica delle Camere di Commercio Italiane per Azioni” in data 23.11.2021 
(anziché in data 03.12.2020); 

- il CIG è il numero Z2D34E4B9A ed è stato rilasciato in data 21.01.2022 (anziché n. 
ZF4301A436 in data 07.01.2021); 

Atteso che detta rettifica è necessaria al fine di dar corso al rinnovo del servizio 
“Telemaco”, erogato da Infocamere; 

Visto il Decreto del Ministero dell’Interno in data 23.12.2021 che ha prorogato il 
termine di approvazione del bilancio al 31.03.2022; 

Vista la Deliberazione della Giunta Municipale n. 2 del 11.01.2022 con la quale è 
stato approvato il PEG per la gestione dell’esercizio provvisorio; 

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli 
Enti Locali” 

DETERMINA 

1. di apportare le seguenti rettifiche al testo della Determinazione n. 27 del 21.01.2022 
ad oggetto “Rinnovo Servizio Telemaco dal 01.02.2022 al 31.01.2023 – Assunzione 
impegno di spesa – CIG Z2D34E4B9A”: 

- data in cui è pervenuta la richiesta di rinnovo del servizio: 23.11.2021 

- CIG n. Z2D34E4B9A in data 21.01.2022; 

2. di dare atto che le suddette rettifiche sono necessarie al fine di dar corso al rinnovo 
del servizio “Telemaco”, erogato da Infocamere; 



DETERMINAZIONE N. 40 DEL 26/01/2022 

 

3.   di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva a seguito 
dell’apposizione del visto da parte del Responsabile dell’Area competente. 
 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA  

TERRITORIO E ATTIVITA’ ECONOMICHE 

                                             f.to  Angelo SORMANI 

4.  

 


		2022-01-26T08:31:58+0100
	SORMANI ANGELO




